
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

probíhá Rok svatého Pavla 

 

Neděle 21. června – 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7.30 – mše svatá (Marie Kovaříková, manžel, syn, zeť a rodina Metelková) 
pravidelná měsíční sbírka 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Alois Kaňa, rodiče a živá rodina) 

pravidelná měsíční sbírka 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

14.30 – 16.00 farní kavárna (Nečasová - Navrátilová) 
 

Pondělí 22. června – Pondělí 12. týdne v mezidobí 
 15.00 – pohřeb p. Bohumil Hönig 

 

Úterý 23. června – Úterý 12. týdne v mezidobí 
15.00 – pohřeb Tomáš Fiala 

19.00 – modlitební společenství  
 

Středa 24. června – Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE 
Od 17.00 hodin svátost smíření pro školáky před prázdninami 

18.00 – mše svatá pro děti (Na úmysl dárce) 
při mši svaté proběhne vyhodnocení ministrantské soutěže  

a rozdání diplomů vítězným skupinkám ze hry na Farním dni  
po mši možnost her a opékání špekáčků na farní zahradě (jen za pěkného počasí) 

 

Čtvrtek 25. června – Čtvrtek 12. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Za živé i zemřelé z ročníku 1939) 

19.00 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 26. června – Pátek 12. týdne v mezidobí 
Od 18.00 hodin svátost smíření pro mládež před prázdninami 

19.00 – mše svatá (Za dary Božích milostí a ochranu Boží, za celou živou a zemřelou rodinu) 
po mši svaté bude tichá hodinová adorace 

 

Sobota 27. června – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Na úmysl dárce) 

19.00 – charismatické společenství (kostel) 
 

úklid kostela: Lejsková Marie – ul. Osvobození 
 

Neděle 28. června – 13. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7.30 – mše svatá (Za modlitební společenství, Marii Vahalovou a Marii Hnilicovou) 
sbírka na bohoslovce 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Za farníky) 

sbírka na bohoslovce 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

14.30 – 16.00 farní kavárna (Zoubková - Hutáková) 



 

Další oznámení: 
 

 

Poděkování všem, kteří se ujali organizace Farního dne  
a také všem, kteří přišli toto dílo podpořit svou účastí.  

Více podrobných informací i s fotografiemi dodáme během týdne na farní 
stránky. 

 

Zakončení Roku sv. Pavla v brněnské diecézi 
Zakončení Roku svatého Pavla v brněnské diecézi se uskuteční v neděli 28. června 2009 v 
9.00 hodin, kdy bude brněnský biskup Vojtěch Cikrle slavit pontifikální bohoslužbu v katedrále 
sv. Petra a Pavla v Brně. 
Mše bude v přímém přenosu přenášena Radiem Proglas. 
Program v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně v neděli 28. června: 
8.40 – slavnostní troubení z věže petrovské katedrály 
9.00 – pontifikální bohoslužba - hlavním celebrantem bude brněnský diecézní biskup Vojtěch 
Cikrle, kazatelem českobudějovický pomocný biskup Pavel Posád 
10.15 – slavnostní troubení z věže petrovské katedrály 
Doprovodný program v areálu Petrova: 
„Svatopavelský jarmark na Petrově“ s nabídkou perníků, medu, svíček, klášterních produktů, 
keramiky, aj. 
Stánky s prezentací jednotlivých pastoračních aktivit v diecézi 
Nové archeologické objevy sakrální architektury na jižní Moravě - výstava v kryptě katedrály 
Diecézní muzeum s expozicí Vita Christi (Petrov 1) 
Informační centrum (Petrov 1) – prospekty o katedrále a brněnské diecézi, internet, nápoje 
Divadlo, skákací hrad pro děti a další programy. 
Příležitost k občerstvení pro celou rodinu, příjemné posezení před katedrálou i v prostorách 
Informačního centra na Petrově 1 a Staré konzistoře na Petrově 2. 
 

Kněžské svěcení 2009 v Brně 
Kněžské svěcení z rukou biskupa Vojtěcha Cikrleho přijmou v sobotu 27. června  

při mši od 9.00 hodin v katedrále sv. Petra a Pavla v Brně tři kandidáti kněžské služby:  
Jan Krbec (* 1981) z Třešti, Jan Kotík (*1978) z Křižanova a Robert Prodělal (*1975) z Jihlavy. 

Pamatujme na ně svými modlitbami. 
 

Ve dnech 26. – 28. září 2009 navštíví Českou republiku papež Benedikt XVI.  
Oficiální internetové stránky pro veřejnost o připravované návštěvě papeže Benedikta XVI. v 

České republice najdete na http://www.navstevapapeze.cz/.  
 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 8. až 12. července 2009 
v Brně na výstavišti BVV. Program konference tvoří přednášky, adorace, neformální setkání, 

společná modlitba a bohoslužby.  
Aktuální plakátek i s programem konference je ke stažení na http://konference.cho.cz/.  

 

Nejbližší akce:  
5. července – Cyrilometodějská pouť v Mikulčicích 
5. července – Cyrilometodějská pouť v Křepicích 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
27. června, 25. července, 29. srpna, 26. září, 31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 


